5.2 Cenu je  možné zmeniť počas jej trvania bez nového verejného obstarávania v zmysle ustanovení § 
18 zákona č. 343/2015 Zákona o verejnom obstarávaní v znení neskorších zmien a doplnkov a v 
prípade zmeny sadzby DPH zákonom.
Cena diela je:
Cena bez DPH 111 137,38 eur 
DPH 2 3%  25 561,60 eur
Celková cena diela 136 698,98 eur

Šlovom: jednostotridsaťšesťtisícšesťstodeväťdesiatosemeur 98/100

5.3 Súlirnný položkový rozpočet vrátane vedľajších rozpočtových nákladov stavby, kompletačnej 
činnosti a doplnkových nákladov vrátane krycieho listu rozpočtu, tvorí prílohu č. 1 tejto zmluvy 
o dielo a je  pre vymedzenie predmetu záväzný.